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EJENDALS AB FÖRSER LANDETS POLISER MED JALAS SKYDDSSKOR 
 
 
Ejendals kommer de närmaste åren att förse den svenska poliskåren med skor och kängor av märket 
Jalas. Produkterna är utvecklade för att passa poliskårens tuffa krav på utseende, kvalité och 
slitstyrka.  
  
I hård konkurrens har Ejendals i Leksand tagit hem uppdraget att förse landets poliser med skor och kängor. 
Upphandlingen har varit ambitiös med sedvanliga kvalitets- och hållbarhetskontroller, men också av s.k. 
bärtester där ett urval av landets poliser har fått använda och betygssätta skor och kängor.  
– Vi har tagit fram nya skomodeller som lever upp till polisernas krav, säger Mattias Fältman, 
nyckelkundsansvarig.  Det känns extra roligt att vinna en upphandling där den upphandlande parten har varit 
så noggrann och lagt så stor vikt vid att träffa avtal med rätt leverantör.  
Poliskåren är stor, den består av 17 000 poliser. Inom en treårsperiod räknar man med att det ska finnas 20 
000 poliser i Sverige. Avtalet omfattar inte bara poliskåren, utan också Tullverket. Även den finska polisen 
med 7 500 uniformerade poliser har nyligen tecknat avtal med Ejendals. 
– Vi hoppas och tror att det här avtalet kommer att innebära att vi ganska snart kommer att få fler 
”uniformerade kunder”. Vi har ett bra sortiment – med flera nyutvecklade produkter. Och det gäller både 
handskar och skor.  
Avtalet med polisen innebär dessutom att det kan bli aktuellt med nyutveckling av produkter. Avtalet löper 
på två år med möjlighet till förlängning till totalt fyra år.  
 
För mer information kontakta Mattias Fältman, 0247-36027, mattias.faltman@ejendals.se 
 
 
 
 
Ejendals är ett familjeägt bolag inom personlig skyddsutrustning med sin bas i Leksand. Ejendals är en av 
Europas största leverantörer av handskar, skor och hudvårdsprodukter för yrkesfolk och ett av Sveriges 
ledande entreprenörföretag – bland annat säljer man skyddsutrustning till samtliga svenska börsnoterade 
industriföretag. Idag omsätter företaget cirka en miljard och har 350 anställda. www.ejendals.com  
 
 
 


